Στην προκειµένη περίπτωση,  µε την υπ’ αριθ.πρωτ. 11426/12-8-2014  αίτησή του ο κ. Παπάς Νικόλαος 
του Αθανασίου ζήτησε την εξόφληση των ληξιπρόθεσµων οφειλών του προς το ∆ήµο µας, που έχουν 
βεβαιωθεί την  12-01-2010, σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014, οι οποίες ανέρχονται στο ποσό των 
232,50€ (διακόσια τριάντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτά) και αναλύονται ως ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης             12-01-2010  
• Κύρια οφειλή ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΚΟΚ      150,00€ 
• Προσαυξήσεις                                    82,50€ 

Η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε το παρατεθέν νοµικό πλαίσιο και την αίτηση του οφειλέτη,  καλείται να